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министерство 

тарифного регулирования
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2013 года                                                                       № 186 – эк
	Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для Государственного автономного учреждения здравоохранения Калужской области Калужский санаторий «Спутник»


В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 5 Федерального закона от 07.12.2011      № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 15.02.2011 № 47 «Об утверждении Методических указаний по расчёту тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Положением о министерстве тарифного регулирования Калужской области, утверждённым постановлением Правительства Калужской области от 01.03.2013 № 111, постановлением министерства тарифного регулирования Калужской области от 14.11.2013 № 169-эк «Об утверждении производственных программ в сфере водоснабжения и водоотведения на 2014 год» министерство тарифного регулирования Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить и ввести в действие тарифы на питьевую воду и водоотведение для Государственного автономного учреждения здравоохранения Калужской области Калужский санаторий «Спутник» с календарной разбивкой согласно приложению № 1.
2. Признать утратившим силу с 1 января 2014 года пункт 1 постановления министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 20.11.2012           № 257-эк «Об установлении тарифов на холодную воду и водоотведение для государственного автономного учреждения здравоохранения Калужской области «Калужский санаторий «Спутник».
И.о. министра тарифного регулирования
Калужской области                                                                                         Д.Ю. Лаврентьев
Приложение № 1

к постановлению министерства
тарифного регулирования
Калужской области
от 14.11.2013 г. № 186-эк
Тарифы на питьевую воду и водоотведение для Государственного автономного учреждения здравоохранения Калужской области Калужский санаторий «Спутник» 
	Вид товара       
(услуги)
	Единица измерения
	Тарифы (без НДС)
	Тарифы для населения
(с НДС)<*>

	
	
	с 01.01.2014 
по 30.06.2014
	с 01.07.2014 
по 31.12.2014
	с 01.01.2014 
по 30.06.2014
	с 01.07.2014 
по 31.12.2014

	Питьевая вода
	руб./м³
	9,74
	10,11
	11,49
	11,92

	Водоотведение
	руб./м³
	21,08
	21,93
	24,87
	25,88


<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
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